CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC MÔN HỌC BỔ SUNG
	Kính gửi: 	- Ban Giám hiệu
	- Phòng Đào tạo
	  Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP.HCM
Tôi tên: 	 Ngày sinh:	Nơi sinh:
Đã tốt nghiệp đại học ngành:
Tại trường:
Năm tốt nghiệp:	 Số hiệu bằng:
Điện thoại :	 Email :
Nhằm bổ sung môn học, cũng như cập nhật kiến thức, tôi làm đơn này xin được học các môn học bổ sung vào học kỳ 2 năm học 2022-2023.
	TT
	Tên môn học
	Số TC
	Thời gian học

	1.

	2.

	3.

	4.

	Tổng cộng

Hồ sơ gồm: Đơn đăng ký học; Bản photo: bằng và bảng điểm đại học.
Xin chân thành cảm ơn.
Trân trọng.
	Tp.HCM, ngày     tháng     năm 2023
Phòng Đào tạo 	Người làm đơn
[bookmark: _GoBack]